Le prestazioni richieste sono precisate negli articoli successivi del presente Capitolato speciale 

nonché nei relativi allegati. 

Gli importi riportati negli atti di gara sono indicativi e finalizzati a determinare riferimento per la 

formulazione dell’offerta, e relativo regime fiscale. 

L’importo di spesa stimato per il servizio è di € 805.000,00 (ottocentocinquemila/00), oneri per la 

sicurezza pari a zero. 

L’importo complessivo di spesa stimato per il presente appalto viene ripartito come segue: 

N° Descrizione principali voci di costo Euro/biennio 

1 Spesa acquisizione servizio trasporto CER 20.03.01